FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 019/2019

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 012/2019.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 036/2019, de 01 de

fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 012/2019 - Área

Temática: Direito Civil - Disciplinas: Direito Civil – Parte Geral, Direito Civil – Obrigações,

Direito Civil – Responsabilidade Civil, Direito Civil – Contratos, Direito Civil – Direito das

Coisas, Direito Civil – Relações de Família, Direito Civil – Direito das Sucessões, Direito das

Relações de Consumo, Bioética e Biodireito, Direito Imobiliário I – optativa, Ética Profissional, e

Tópicos Especiais em Direito Contratual – optativa, do Departamento de Direito, do Centro de

Ciências Jurídicas, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Vanilda da Silva Vargas 92,00 1ª

Jorge Stoeberl 90,29 2º

João Felipe Buerger 75,00 3º

Bruno Thiago Krieger 67,32 4º

Thaise Fernanda Faber Pereira Kurth 49,00                   5ª

Ana Carolina Alves Desclassificada

Cristiane Inês Antunes Silveira Desclassificada

Debora França Arenhart Desclassificada

Marcio Estevam dos Santos Desclassificado

Blumenau, 11 de junho de 2019.

Prof.º Dr.º Romeu Hausmann

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante